以下表單請於考前至少兩週繳交。

請按照下方排列順序繳交

計
畫
書
考
試

需要表單 申請來源 備註

考前

考試申請書 系網

委員審查通知 系網 給委員

考後

審查意見表 系網 給系辦影本

口試結果通知書 系網

簽到表 系網

收據 系網 校外老師 1人 1份

 需間隔 4個月

學
位
考
試

考前

考試申請書 校務行政系統

指導教授推薦書 校務行政系統

歷年成績表 教務處 請找徐小姐領取(分機 7022)

摘要 - 中英版

初稿 -

電子檔

landscape@mail.ncyu.edu.tw

信件主旨:

學號+姓名_論文全名

論文指導費繳費證明 繳費單列印系統

學術倫理修課證明 - 中英版

Turnitin 論文比對系統
- 含論文名稱

不得高於 25%

發表證明 - 至少 1份

研討會證明 -
至少 1份

請務必含有自己的相關資訊

紙本是否申請延後公開？

請看本系法規第四點

國立嘉義大學景觀學系學位論文或學位

報告 申請延後公開審核作業要點

考後

(以下資料於考試當天請委員簽名，勿漏簽，事後須再處理)

審定書 系網 給系辦影本

論文口試評分表 系網 給系辦影本

考試結果通知書 系網 2份正本

簽到表 系網

收據

(指導教授&口試委員)
系網 校外老師 1人 1份

論文定稿後，給系辦 2本論文＆填寫「研究所_圖書館論文清冊空白表格」（系辦核章）

mailto:landscape@mail.ncyu.edu.tw
https://website.ncyu.edu.tw/landscape/ServerFile/Get/9fa23e9e-6099-48af-924a-de0228d9fb83?nodeId=56685&sId=182336
https://website.ncyu.edu.tw/landscape/ServerFile/Get/9fa23e9e-6099-48af-924a-de0228d9fb83?nodeId=56685&sId=182336